N/A
N/A
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N/A
N/A
N/A
N/A
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SERVICIO REGIOMAL DE SALUD

METROPOLITANO

CENTRO DE GASTROENTEROLOGIA
“"CIUDAD SANITARIA DR. LUIS E. AYBAR"
Afio de la Innovacion y la Competitividad

Relacion de compras por debajo del umbral

H

30/5/2019 Tickes prepagos p/combustibles

30/5/2019 K-ller envase 5lt

29/5/2019 Tickes prepagos p/combustibles

22/5/2019 Penicilina g. benzatinica 2.4 Ul fco.

21/5/2019 Glucometro true/test

21/5/2019 Maguera de oxigeno, llave p/vaporizador

20/5/2019 Vacunas p/hepatitis b

17/5/2019 Gas propano

17/5/2019 Archivo de acordeon, buzon de sugerencia
sellos pretintados redondo, porta brochurs

15/5/2019 Ciprofibrato 100mg, citrato de calcio 400mg

13/5/2019 Colestiramina 4.0 (fco)

13/5/2019 Pantoprazol 40mg, Fosfato sodico 7gy 2.7g

13/5/2019 Citrato ferrico (ferrocyte)

10/5/2019 Levosulpiride 25 mg/2ML (dislep)

10/5/2019 TubosFluoresc.,Extractor 10x10, Tomacorriente
Cable electronico #10y 12, cable de goma, filtro
soldable, tarudo, llave p/lavamano, sapitos,
bolla p/hinodoro, cera lig., cristalizado de piso.

9/5/2019 Tubos tapval vacused 5x100
9/5/2019 Metamizol, Jeringuillas 20cc, jeringuillas 5cc
alcohol Isopropilico 70% (galon),

Dipsa

Secimed, SRL

Dipsa

Farmacia Ruth

vendifar, SRL

J.Lireh Equipos Medicos, SRL
Vacuna Express

Credigas, CxA

Papeleria e Impresos
Crishoan

Farmacia Ruth

Lab.De Aplicaciones Medicas
Doctores Mallen guerra,cxa
Farmacia Ruth

Mercantil Farmaceutica, S.A.
Comercial Caminero
Ferreteria

Cientec

Morami, SRL

74,000.00
18,657.84
74,000.00
650.00
4,500.00
16,874.00
18,900.00
20,960.00
48,037.80

350.00
16,980.48
114,730.80
350.00
12,590.40

118,013.60

9,027.00



N/A

N/A

N/A
N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

9/5/2019

7/5/2019

7/5/2019
7/5/2019

6/5/2019

4/5/2019
3/5/2109
3/5/2019
2/5/2019
1/5/2019

Budesonide 0.75MG/ML

Compra de suministros de rotulacion de
ventanas y sefializacion para identificar areas
del Centro.

Reparacion de video colonoscopio marca
olympus mod.CF-Q150L/N:2504848
Reparacion de video gastrocopio marca
olympus mod.CF-Q150S/N:2418369
Bebedero plastico

Subsalicilato de Bismuto 262 mg

Fundas negras 17x22, fundas medianas 24x30,
fundas rojas 24x320y de 55 GL

K-ller envase 5 LT

Ciprofibrato 100mg

Tramadol 100mg

Gas propano

Fosfato sodico 2.7g fhospho

Rezmax Supply, S.R.L.

DC Dauytona Comercial, S.A.

Radiocentro, CXA
Farmacia Ruth

Luz Esther Batista Perez
Secimed SRL

Farmacia Ruth

Victoria Yeb, S.A.

Credigas

Doctores Mallen Guerra, CXA

26,325.76
79,667.70

68,200.00

28,400.00

14,707.52
750.00

90,930.80
18,657.84
250.00
7,692.00
19,628.50
7,800.00



